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BLACK & BRUISED

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0535

Producent Brak

Opis produktu
Black & Bruised to wyjątkowo zwariowana i pozbawiona realistycznych rozwiązań gra sportowa, w której mamy okazję wcielić
się w jednego z kilkunastu dostępnych bokserów. Tytuł ten pod wieloma względami przypomina dość znaną serię Ready 2
Rumble w wykonaniu koncernu Midway. Black & Bruised ukazał się na PS2 oraz GameCube. Obie wersje prezentują bardzo
zbliżony poziom wykonania, zarówno w kwestii jakości oprawy audiowizualnej, jak i przebiegu właściwej rozgrywki.

Autorzy omawianej zręcznościówki przygotowali sześć podstawowych trybów rozgrywki – Singleplayer Exhibiton, Two Player
Exhibition, Survival, Training, Tournament oraz Boxer’s Life. Zdecydowanie najciekawiej prezentuje się ostatni z wymienionych
trybów. Mamy bowiem do czynienia z dość rozbudowaną karierą. Co ciekawe, zadbano nawet o odpowiednią fabułę. Kolejne
jej elementy odsłaniane są pomiędzy właściwymi walkami. Warto jednocześnie zaznaczyć, iż każda z występujących w grze
postaci obdarzona została oddzielnym wątkiem, co powinno dodatkowo mobilizować do powracania do tego trybu zabawy. Co
więcej, toczone w karierze walki w niektórych przypadkach są w pewien sposób uatrakcyjniane. Gracz musi na przykład
znokautować drugiego zawodnika w wyznaczonym przez grę czasie, czy też utrzymywać wyższy poziom energii.

Sterowanie postaciami odbywa się w bardzo uproszczony sposób, przy czym warto zaznaczyć, iż gracz dysponuje stosunkowo
bogatym wachlarzem zachowań. Istotny element rozgrywki stanowi możliwość zdobywania doładowań. W zależności od
rodzaju wylosowanej nagrody mogą one chwilowo wzmacniać siłę uderzeń sterowanego boksera, czy nawet całkowicie
uodparniać go na wybrane ataki przeciwnika. Co więcej, bonusy owe można dodatkowo rozwijać. Wyprowadzanie celnych
uderzeń powoduje zapełnianie widocznego na ekranie paska. Wskoczenie na wyższy poziom owocuje możliwością odpalenia
silniejszego power-upa. Wykonywanie tego typu czynności niejednokrotnie wymagane jest do osiągnięcia końcowego sukcesu.

Oprawa wizualna gry prezentuje się dość nietypowo, a to dlatego, iż Black & Bruised powstał przy użyciu słynnej technologii
cel-shading. Na uwagę zasługują między innymi szczegółowo wykonane postaci zawodników. W całej grze zawarto 19
bokserów, różniących się pomiędzy sobą nie tylko wyglądem, ale i zachowaniem na ringu. Pojedynki rozgrywają się w
szaleńczym tempie, aczkolwiek poziom trudności zabawy nie został ustalony na zbyt wysokim poziomie. Black &
Bruised posiada niezbyt rozbudowany multiplayer dla dwóch graczy.

Film: http://www.youtube.com/v/Vc3C4PGK32k%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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